

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Rulles Essenser

Org.nr. 556247-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Susi, Styrelseledamot
2026-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med essenser och dylikt. Försäljning sker till återförsäljare och detaljister.

Bolaget har sitt säte i Ekerö, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 72% mot föregående räkenskapsår, detta till följd av att bolagets verksamhet i huvudsak har hållits vilande.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	89 118	313 964	1 236 284	3 186 488
Resultat efter finansiella poster	-11 976	36 813	2 197	-137 923
Soliditet (%)	93,22	98,66	88,72	87,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	706 412	36 813	863 225
Utdelning			-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning			36 813	-36 813	0
Årets resultat				-11 976	-11 976
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	43 225	-11 976	151 249

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 225
Årets resultat	-11 976
	<u>31 249</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>31 249</u>
	31 249

Aktiebolaget Rulles Essenser

Org.nr. 556247-7074

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget Rulles Essenser

Org.nr. 556247-7074

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 118	313 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>89 118</u>	<u>313 964</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 275	-253 133
Övriga externa kostnader		-20 721	-24 052
Summa rörelsekostnader		<u>-100 996</u>	<u>-277 185</u>
Rörelseresultat		-11 878	36 779
Finansiella poster			
Ränteintäkter		84	62
Räntekostnader		-182	-28
Summa finansiella poster		<u>-98</u>	<u>34</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 976	36 813
Resultat före skatt		-11 976	36 813
Årets resultat		<u>-11 976</u>	<u>36 813</u>

Aktiebolaget Rulles Essenser

Org.nr. 556247-7074

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	0	80 275
Summa varulager	0	80 275
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	333 497
Fordringar hos koncernföretag	11 854	114 130
Övriga fordringar	231	3 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	140 000	253 966
Summa kortfristiga fordringar	152 085	764 770
Kassa och bank		
Kassa och bank	10 152	29 821
Summa kassa och bank	10 152	29 821
Summa omsättningstillgångar	162 237	874 866
SUMMA TILLGÅNGAR	162 237	874 866

Aktiebolaget Rulles Essenser

Org.nr. 556247-7074

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 225

706 412

Årets resultat

-11 976

36 813

Summa fritt eget kapital

31 249

743 225

Summa eget kapital

151 249

863 225

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

988

1 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 988

11 641

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

162 237

874 866

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-19

Magnus Susi

Magnus Susi

2026-05-19